
Spring semester of 2017/2018 academic year

Korneev Filipp A.
Exam Schedule

Mon, 21 May 12:00 — 15:00 ATT Theoretical Mechanics  S16-162  K-414
Mon, 21 May 15:00 — 18:00 ATT Theoretical Mechanics  S16-161  K-417
Tue, 22 May 12:00 — 15:00 ATT Theoretical Mechanics  S15-161, S15-165  K-306
Tue, 22 May 15:00 — 18:00 ATT Theoretical Mechanics  S15-162  K-306
Wed, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Theoretical Mechanics  B16-402, B16-403, B16-404  K-415
Wed, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Theoretical Mechanics  B16-301, S16-403  K-415
Thu, 24 May 15:00 — 18:00 ATT Theoretical Mechanics  B16-202  K-411
Sat, 26 May 12:00 — 15:00 TEST Informatics and Mathematical Modeling  B15-201  V-109
Fri, 08 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B16-402, B16-403, B16-404, B16-502  406
Sat, 09 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  S15-162  K-306
Thu, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  S15-163  K-1018
Fri, 15 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  S15-164  K-1018
Mon, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B16-601, S16-101  406
Tue, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B16-301, S16-103  403
Fri, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  S15-161, S15-165  K-306
Sat, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B16-202, S16-402, S16-403  406
Sun, 24 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  S16-301, S16-401  406
Sun, 24 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  S16-161, S16-162  407


